

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน		
ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ BELL 407 จำนวน ๒๘ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๑๕๒,๒๘๑ บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ ๙ มี.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗,๑๕๒,๒๘๑ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๒ แผ่น (เจ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้ (๑) บริษัท โรยัลสกาย จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย	นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	ประธานกรรมการ <i>mqw</i>
๒. จ.ส.อ.ไพฑูร กลิ่นกลาง	ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า	กรรมการ ๑๙๐. <i>พิชิต</i>
๓. จ.ส.อ. วิสุทธิ์ อึ้งสุวรรณพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๒๑๐. <i>ว.ธ</i>
๔. จ.ส.อ.กมลასน์ ไหลสกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๒๔๐. <i>ธว</i>
๕. พ.อ.ต.ชาติรี จันทร์สว่าง	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ ๒๖๓. <i>สม</i>
๖. นายปรัชญา ฤทธิปณ	นายช่างอากาศยานปฏิบัติการ	กรรมการ <i>Pity</i>
๗. นายสุรชัย ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ <i>วิเศษ</i>

อะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ BELL 407 จำนวน 28 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	M83536/6-025M	RELAY	2	16,552	33,104	
2	20-057-7-26	BOLT	8	1,277	10,216	
3	206-001-818-109	SWITCH BOX ASSY, COLLECTIVE STICK	1	423,510	423,510	
4	206-062-200-115	MOUNTING KIT ADAPTER	1	69,424	69,424	
5	206-062-200-123	STARTER GENERATOR	1	1,329,246	1,329,246	
6	206-062-304-111	RETAINER ASSY, INNER	1	18,597	18,597	
7	222-375-077-113	TRANSMITTER, ENGINE OIL PRESSURE	1	206,424	206,424	
8	222-375-077-117	TRANSMITTER	1	257,154	257,154	
●	222-375-077-119	TRANSDUCER, ENGINE TORQUE PRESSURE	1	307,445	307,445	
10	406-010-120-101	BOLT ASSY	2	265,820	531,640	
11	406-040-315-111	SHAFT ASSY	1	180,280	180,280	
12	406-040-316-101	ADAPTER	2	75,461	150,922	
13	406-310-405-103	BEARING	4	113,728	454,912	
14	406-312-103-101	PITCH LINK ASSY	2	69,765	139,530	
15	407-001-109-109	SPRING SHORT	6	3,359	20,154	
16	407-001-109-111	SPRING LONG	6	4,625	27,750	
17	407-001-116-101	CORD ASSY, SHOCK	6	5,744	34,464	
18	407-375-009-101	FUEL PROBE FWD	1	281,253	281,253	
19	407-375-010-101	FUEL PROBE MAIN	1	302,479	302,479	
●	407-375-011-101	FUEL PROBE MAIN	1	290,698	290,698	
21	407-375-016-103	FUEL SIGNAL CONDITIONER	1	507,930	507,930	
22	407-375-021-107	SENSOR, ROTOR, RPM	1	195,908	195,908	
23	407-375-201-101	SENSOR, MONOPOLE	2	123,513	247,026	
24	407-453-101	BAGGAGE FLOOR PROTECTOR	1	19,230	19,230	
25	535639-10	SEAL	5	3,797	18,985	
26	724155-1	VALVE, TEMPERATURE REGURATING AND PRESSURE RELIEF	1	150,000	150,000	
27	407-340-302-103 (427-340-352-113)	ROTOR BRAKE CALIPER	2	306,750	613,500	
28	407-340-318-101	ROTOR BRAKE DISC	1	330,500	330,500	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					7,152,281	